
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ANTANA 
DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

RESULT4DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PRE ÃO ELETRÔNICO N° 03.01.1-19/PE 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio da Pregoeira, torna 
público o resultado do Pregão Eletrônico n° 03.01.1-19/PE. Foi adjudicado o objeto desta 
licitação à seguintes licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - VEÍCULO ATÉ 21 PASSAGEIROS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 24/01/2019 às 10:21:27 

Adjudicado para: FONSECA TRANSPORTE LTDA, pelo menor lance de R$ 
722.167,280 (Setecentos e Vinte e Dois Mil, Cento e Sessenta e 
Sete Reais e Vintee Oito Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II - VEÍCULO DE 22 ATÉ 35 PASSAGEIR 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 24/01/2019 às 10:22:09 

Adjudicado para: fONSECA TRANSPORTE LTDA, pelo menor lance de R$ 
670.227,580 (Seis entos e Setenta Mil, Duzentos e Vinte e Sete 
Reais e Cinquenta e Oito Centavos). 

Lote: 003 - LOTE III - VEICULO DE 36 A 50 PASSAGEIRO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 24/01/2019 às 10:22:58 

Adjudicado para: FONSECA TRANSPORTE LTDA, pelo menor lance de R$ 
307.356,060 (Trez ntos e Sete Mil, Trezentos e Cinquenta e Seis 
Reais e Seis Centa os). 

A licitação lToi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra. FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, autoridade 
competente da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro 
abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 - VEÍCULO ATÉ 21 PASSAGEIROS 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2019 às 10:47:25 

09 



• 

• iEFEITURA MUNICIPAL DE 

D0 CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

Homologado para: FONSECA 	TRANSPORTE LTDA, C.N.P.J. 
08.055.001/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
722.167,280 (Settleentos e Vinte e Dois Mil, Cento e Sessenta e 
Sete Reais e Vintd e Oito Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II - VEÍCULO DE 22 ATÉ 35 PASSAGEIR 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2019 às 10:47:34 

Homologado para FONSECA 	TRANSPORTE LTDA, C.N.P.J. n° 
08.055.001/0001- 5, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
670.227,580 (Seis entos e Setenta Mil, Duzentos e Vinte e Sete 
Reais e Cinquent e Oito Centavos). 

Lote: 003 - LOTE III - VEIC LO DE 36 A 50 PASSAGEIRO 
Quantidade: 1,00 

Situação: HOMOLOGADO em 24/01/2019 às 10:48:48 

Homologado para FONSECA TRANSPORTE 	LTDA, 	C.N.P.J. n° 
08.055.001/0001- 5, pelo menor preço 	unitário, 	no 	valor 	de R$ 
307.356,060 (Tre 
Reais e Seis Cent 

entos e 	Sete 
vos). 

Mil, 	Trezentos e Cinquenta e Seis 

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos intereásados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 24 de Janeiro de 2019. 

Sit-IkeR(1~,IdeA)  
Pregoeira 

• 


	Page 1
	Page 2

